
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

  

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск, Решением Совета депутатов от 03.05.2011 № 140 «О Порядке согла-

сования создания, реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий 

и муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных)» 

 

 

 Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Согласовать создание муниципального казенного учреждения 

«Муниципальное имущество». 

 

 2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск     А.П. Абрамов 

 
  

      от 30.04.2013 г.                                                                            №  400 

О согласовании создания 

муниципального казенного 

учреждения «Муниципальное 

имущество» 


